Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №38

комбинированного вида Василеостровского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад №38 Василеостровского района)

ПРИКАЗ №48-1  ОД

от 28.09.2023 г.

«Об утверждении стоимости дополнительных платных образовательных услуг на

2023 – 2024 учебный год».

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании представленной калькуляции утвердить стоимость дополнительных

платных образовательных услуг, предоставляемых ГБДОУ №38 в 2023 – 2024 учебном

году:

1. «Ступеньки развития» - 2600 рублей за 16 занятий в месяц.

2.  «Маленькие волшебники» – 1 700 рублей за 4 занятия  в месяц.

3. «Маленькие эрудиты» - 1 800 рублей за 8 занятий в месяц.

4.  «Ментальная арифметика» - 1 800 рублей за 8 занятий в месяц.

5. «Маленькие дельфинчики» - 2 400 рублей за 4 занятия в месяц.

6. «Умелые ручки» - 1800 рублей за 8 занятий в месяц.

7. «Лесенка знаний» - 1 800 рублей за 8 занятий в месяц.

8. «Основы хореографии и бального танца» - 1 800 рублей за 8 занятий в месяц.

Заведующий ГБДОУ №38 ____________________  Мелешкина Т.В.

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ
None

Отправлено ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 38 ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА, Мелешкина Тамара Викторовна, Заведующ
ий
(MSK), Сертификат № 00A79AD7EA0344DF845DDCDB41007BAF4D